
AUGENBRAUEN
Powderbrows
Microblading
Kombitechnik (Kombination aus Powderbrows + Microblading)

LIPPEN
Lippenpigmentierung (Vollschattierung)
Aquarell-Lips (Teilschattierung)
Liplight (helle,feine Schattierung an der Lippenkontur)

AUGEN
Wimpernkranzverdichtung (oben ODER unten)
Wimpernkranzverdichtung (oben UND unten)
Eyeliner (definiert)
Eyeliner (schattiert) 
Eyeliner (schattiert mit Farbe)

KOPFHAUT
Kopfhaut (komplett)
Kopfhaut (kleine fläche)
Haaransatz

NARBENPIGMENTIERUNG

PREISLISTE 
PERMANENT MAKE-UP

Permanent Make-up NEU

380€
420€
480€

590€
640€
150€

220€
420€
320€
420€ 
520€

(inkl. 2 Nachbehandlungen) 2300€
(inkl. 2 Nachbehandlungen) 600€

1500€

ab 99€

(Jede Behandlung beinhaltet mind. eine Nachbehandlung)




