

PREISLISTE  
**PERMANENT MAKE-UP**

## **Permanent Make-up NEU**

(Jede Behandlung beinhaltet mind. eine Nachbehandlung)

### **AUGENBRAUEN**

Powderbrows	380€
Microblading	420€
Kombitechnik (Kombination aus Powderbrows + Microblading)	480€

### **LIPPEN**

Lippenpigmentierung (Vollsättigung)	590€
Aquarell-Lips (Teilsättigung)	640€
Liplight (helle, feine Sättigung an der Lippenkontur)	150€

### **AUGEN**

Wimpernkranzverdichtung (oben ODER unten)	220€
Wimpernkranzverdichtung (oben UND unten)	420€
Eyeliner (definiert)	320€
Eyeliner (sättigt)	420€
Eyeliner (sättigt mit Farbe)	520€

### **KOPFHAUT**

Kopfhaut (komplett)	(inkl. 2 Nachbehandlungen) 2300€
Kopfhaut (kleine fläche)	(inkl. 2 Nachbehandlungen) 600€
Haaransatz	1500€

### **NARBENPIGMENTIERUNG**

ab 99€